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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Küresel piyasalarda Paskalya tatili nedeniyle düşen işlem hacmi yavaş yavaş toparlarken, ilk 
fiyatlamaların belli bir yön işaret etmediği görülüyor. Piyasalarda Bitcoin'in 30 bin doları aşması 
öne çıkan başlıklardan biri oldu. 
 
Cuma günü Paskalya tatili nedeniyle işleme kapalı olan ABD Borsaları haftanın ilk işlem gününde 
gün boyunca zayıf seyrettikten sonra kapanışa doğru bir miktar toparlandı. S&P 500 günü yüzde 
0,10 artıda tamamlamayı başarırken, Nasdaq 100 yüzde 0,1 eksideydi. 
 
Yeni işlem gününde ilk bölümde ABD vadeli endeksleri karışık seyretti. 
 
Piyasalar Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) yeni başkanı Kazuo Ueda'nın görevi teslim aldıktan 
sonra yaptığı ilk açıklamalarda aşırı gevşek para politikasını sürdürme yönünde konuşmasını 
olumlu karşılarken, Japonya'nın Nikkei endeksi %1.38 artış kaydetti. BOJ’un yeni başkanı Kazuo 
Ueda’nın dün getiri eğrisi kontrolü ile negatif faiz uygulamasının mevcut durumda doğru bir 
politika olduğunu vurguladı. 
Asya'nın bazı ülkelerinde dünkü piyasa tatilinin ardından işlemler yeniden başlarken Japonya 
dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi  %0.49 yükseldi. 
 
Hong Kong Hang Seng yatay, Çin CSI 300 enflasyon verileri sonrası düştü.  
 
Güney Kore Merkez Bankası beklentilere paralel olarak politika faizini üst üste ikinci ayda da 
%3.50 seviyesinde sabit tuttu. 
 
Cuma günü ABD'de açıklanan güçlü tarım dışı istihdam ve işsizlik verileri Fed'in Mayıs 
toplantısında faizleri artıracağı yönünde beklentileri kuvvetlendirdi ancak yatırım bankası 
Natixis'e göre yatırımcılar artık 25 baz puan gibi eskiye nazaran daha ufak faiz artırımı 
yapılacağını fiyatlıyor. 
 
ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi 1.5 baz puan düşüşle %3.4'e geriledi. 
 
Dolar, faiz artırımlarına rağmen gücünü koruyan ABD istihdam verilerinin ardından Fed'in gelecek 
ay faiz artırımına gideceği beklentilerinin kuvvetlenmesiyle ayın en büyük yükselişini kaydettikten 
sonra bugün soluklandı. 
 
Yarın açıklanacak olan ABD tüketici enflasyonu verisi Fed'in para politikasının yönü için belirleyici 
olan bir başka unsur olacak. 
 
Doları başlıca altı para birimine karşı ölçen dolar endeksi dün %0.39 yükselmesinin ardından 
bugün %0.11 düşüşle 102.36 seviyesine geriledi. 
 
Dolar yen karşısında %0.10 düşüşle 133.47 seviyesinde işlem gördü. 
 
Euro/dolar  %0.21 artışla 1.0882 seviyesine yükseldi. 
 



 
TAHVİL  

ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi %-0.013  %3.402  

Almanya 10 yıllık tahvil faizi:  %0.011  %2.190  

Türkiye 2027 vadeli dolar eurobond:   %8.375  

Türkiye 2047 vadeli dolar eurobond:   %8.901  

Türkiye 5 yıl CDS bp:  5.84  550.67  

 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF) son Küresel Ekonomik Görünüm Raporu’nda, ABD ve diğer 
sanayileşmiş ülkelerdeki faiz oranlarının, enflasyonla mücadelenin sona ermesinin ardından, 
yaşlanan nüfus ve durgun verimlilik artışı nedeniyle pandemiden önceki aşırı düşük seviyelere 
geri döneceğini öngördü. 
 
Kurum, doğal ya da nötr faiz oranı olarak tanımlanan, ekonomiyi ne büyüten ne de küçülten 
enflasyona göre düzeltilmiş kısa vadeli oranın ABD’de önümüzdeki on yıllarda rahatça %1’in 
altında seyredeceğini tahmin etti. 
 
Geçen ay ABD’nin eski Hazine Bakanı Lawrence Summers önümüzdeki dönemde artan askeri 
harcamalar ve daha yeşil bir ekonomiye geçişi finanse etmek amacıyla borçlanma ihtiyacının 
yükseleceğini ve ABD’de reel nötr faiz oranın %1,5-%2 bandında olacağı tahmininde 
bulunmuştu.  
 

Faizlerin hangi seviyelerde dengeleneceği, hisse senetleri fiyatından konut piyasalarına, para 
politikasından maliye politikasına çok geniş kapsamda etki yaratırken; yüksek faiz oranları 
hükümetler için borçlanma maliyetlerinin daha yüksek olması, hisselerin tahvillere göre daha 
az cazip olması anlamına geliyor. 
 
IMF ise öngördüğü daha düşük faiz oranlarının, bazı ülkelerin yüksek kamu borçları ile başa 
çıkmasını kolaylaştırabileceği değerlendirmesini yaptı. 
 
Türkiye’de dün iki önemli veri açıklandı: Cari hesap ve işsizlik oranı. 
 
Cari denge Şubat ayında 8,78 milyar dolar açık verdi. Ocak ayının rakamları ise 10,02 milyar dolar 
açık olarak revize edildi ve bu revizyonla aylık bazda tarihi yüksek açık verildi. Bir diğer rekor ise 2 
aylık toplam açıkta verildi. Ocak ve Şubat aylarındaki açık 18,8 milyar dolar ile şimdiye kadar ki en 
yüksek seviyede oldu. 12 aylık cari açık ise 55,5 milyar dolar oldu. Ayrıca 2 ayda resmi rezervler 14 
milyar dolar azaldı. 
 
Bu ne anlama geliyor? 
 
Türkiye’nin dış borcu giderek artıyor ve ödeyebilme durumu da giderek zayıflıyor. Oysa yeni 
ekonomi modeliyle fazla verilecekti! Fazla verememekle beraber cari açık rekor yüksek seviyelere 
çıkıyor. 
 
TÜİK verilerine göre Türkiye’de resmi olarak işsiz sayısı bir ayda 65 bin kişi artarak 3 milyon 514 
bin kişiye çıktı. İşsizlik oranı da 0,2 puan artarak 10’a yükseldi. Yine TÜİK verilerine göre istihdam 
sayısı bir ayda 361 bin kişi azaldı. Asıl işsizliği gösteren geniş işsizlik oranı ise %23,4 oldu. 
 
 
 
 



 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Kademeli olarak 19,00 seviyesi üzerine çıkan ve geçen haftayı 19,25 seviyesinde tamamlayan 
dolar kuru, bu hafta 19,30 yükseldi. Dünkü yükselişinin ardından günü 19,27’den tamamlayan 
fiyat bugün de bu seviyelerde fiyatlanıyor. Dün 102,85 seviyesine çıkan dolar endeksi ise bugün 
102,28’e geriledi. Dolar hem majör paralar hem de gelişen ülke paraları karşısında dört günlük 
yükselişinin ardından bugün satıcılı işlem görüyor. 
 
Günün devamında Türkiye cephesinde sanayi üretimi verisi takip edilecek. 2022’nin son 
çeyreğinde yavaşlamanın etkisiyle düşüş yaşayan sanayi üretimi, Ocak 2023’te yıllık %4,5 
oranında artış gösterdi. Şubat ayında yaşanan deprem felaketinin etkisiyle veride daralma 
yaşanması bekleniyor. 
 
Teknik Analiz:   USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmekte. 
Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 19.25 seviyesini 
takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 19,50 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 19.00 

seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  19,25/19,15/19 
Dirençler:  19,30/19,50 

 

➢ EUR/TL  
 
EURUSD paritesinde geri çekilme takip ediliyor. Dün Avrupa piyasaları işleme kapalı ve veri gündemi 
sakindi. Bugün ise Euro Bölgesi'nde perakende satış verileri takip edilecek. Buna göre perakende 
satışların aylık %0,8 ve yıllık %3,5 gerilemesi bekleniyor. Diğer yandan ECB yetkililerinin şahin 
ifadelerini koruması Euro'ya değer kazandırabilir. ABD tarafında ise yarın açıklanacak enflasyon verisi 
öncesinde temkinli fiyatlamalar takip ediliyor. Buna göre enflasyonun Mart'ta aylık %0,3 ve yıllık %5,2 
olması bekleniyor. Geçen ay bu veri aylık %0,4 ve yıllık %6,0 olarak gerçekleşmişti. Enflasyon verisi 



Fed'in 2-3 Mayıs'ta gerçekleştirilecek faiz kararı üzerinde belirleyici olacakken ilerleyen saatlerde 
yayımlanacak FOMC tutanakları da yakından takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: EUR/USD parite etkisi EUR/TL üzerinde de ayni etkiye sahip olacaktır. Kurda bugün ve 
yarın  veri öncesi ve sonrasında hareketli seyirler izlenebilir. Ağırlıklı olarak 21 seviyesi  hareket 
etmesini beklediğimiz kurun 21 seviyesi üzerinde 21,20 , 21 seviyesi altında ise 20,80 bandı arasında 
haftayı tamamlamsını bekliyoruz. 
Destekler: 21/20,80/20,60 
Dirençler:21,20/21,40 

 
 
 

➢ GBP/TL 
Sterlin  Salı günü ABD Doları  karşısında 9 ayın zirvesinden geri çekildi ve doların toparlanması 

sonrasında 1.2500 rakamının altına düştü. Paritenin düşüşü sonrasında GBP/TL de 24 seviyesinin 

altına kadar geldi. ABD tarafında  yarın açıklanacak enflasyon verisi öncesinde temkinli 

fiyatlamalar takip ediliyor. Buna göre enflasyonun Mart'ta aylık %0,3 ve yıllık %5,2 olması 

bekleniyor. Geçen ay bu veri aylık %0,4 ve yıllık %6,0 olarak gerçekleşmişti. Enflasyon verisi Fed'in 

2-3 Mayıs'ta gerçekleştirilecek faiz kararı üzerinde belirleyici olacakken ilerleyen saatlerde 

yayımlanacak FOMC tutanakları da yakından takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL 24 seviyesinin üzerinde çok fazla tutunamadı. Kurda 24 seviyesi üzerinde 

24,20 , 24 seviyesi altında ise 23,80 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler: 24/23,80 
Dirençler:24,20/24,40 
 



 
 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları, dün %1'in üzerinde düşmesinin ardından bugün doların hafif gerilemesiyle 

yükselirken yatırımcılar Fed'in para politikasına dair ipucu edinmek üzere yarın açıklanacak olan 

ABD tüketici enflasyonu verisini izleyecek. Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.51 yükselerek 

2,000.25 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD altın vadeli işlemleri  %0.4 artışla 2,012.30 dolara 

yükseldi.. 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, dünyanın en büyük ham petrol tüketicisi olan ABD'de stokların düşeceği 

beklentileri ve gelişmekte olan piyasalarda talebin güçlü kaldığı yönünde işaretlerle yükseldi. 

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  % 0.68 yükselerek 84.75 dolar seviyesinde işlem 

gördü. ABD hafif ham petrolü  %0.74 yükselerek 80.33 dolar seviyesinde işlem gördü. 



 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 550,6670 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 USD  Perakende Satışlar (Aylık) (Şub ) %-0,8 %3 

13:00 USD  Ev Kredisi (Mortgage) Faizi (GBP) 3,6% 3,6% 
 



 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer. 

 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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